

Airheat Holding ApS

Idom Kirkevej 1
7500 Holstebro

CVR-nr. 25 68 42 81

Årsrapporten for 2019/20

(20. regnskabsår)



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 06/10 2020

Mogens Dyremose
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Airheat Holding ApS
Idom Kirkevej 1
7500 Holstebro

Telefon: 97485300

CVR-nr.: 25 68 42 81

Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Hjemsted: Holstebro

Direktion

Mogens Dyremose, direktør

Revisor

REVISION LIMFJORD
Godkendt Revisionspartnerselskab
Kirkestræde 9, 2. sal
7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at fungere som holdingselskab og herunder at eje aktier og anpartar i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2020 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2019/20 er i begrænset omfang berørt af Covid-19 krisen. Datterselskabet har været mere eller mindre lukket ned i en måned grundet Covid-19, hvilket har haft betydning for datterselskabets omsætning og derfor også i moderselskabets resultat af kapitalandele.

På baggrund af dette anses årets resultat at være tilfredsstillende.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 30.745, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 3.428.092.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Den hastige spredning af Corona-virusen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder. De indførte restriktioner fra de danske myndigheder kan potentielt få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Datterselskabet Airheat A/S er ikke direkte påvirket af restriktionerne.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan datterselskabet Airheat A/S også blive påvirket negativt.

Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og det må forventes at der gennemføres yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for datterselskabet Airheat A/S på nuværende tidspunkt.

Der er i øvrigt ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttotab		-20.951	-13.926
Personaleomkostninger	1	-15.216	0
Resultat før finansielle poster		-36.167	-13.926
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		99.483	324.164
Finansielle indtægter	2	38.666	78.978
Finansielle omkostninger	3	-89.065	-6.934
Resultat før skat		12.917	382.282
Skat af årets resultat	4	17.828	-12.694
Årets resultat		30.745	369.588
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		355.300	54.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		99.483	-30.836
Overført resultat		-424.038	346.424
		30.745	369.588

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	772.141	672.658
Finansielle anlægsaktiver		772.141	672.658
Anlægsaktiver i alt		772.141	672.658
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.062.110
Andre tilgodehavender		0	30
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	15.216
Selskabsskat		20.574	5.687
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		36.682	0
Tilgodehavender		57.256	1.083.043
Værdipapirer		1.707.196	877.675
Værdipapirer		1.707.196	877.675
Likvide beholdninger		942.579	836.665
Omsætningsaktiver i alt		2.707.031	2.797.383
Aktiver i alt		3.479.172	3.470.041

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		337.141	237.658
Overført resultat		2.610.651	3.034.689
Foreslået udbytte for regnskabsåret		355.300	54.000
Egenkapital	6	3.428.092	3.451.347
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	12.694
Langfristede gældsforpligtelser		0	12.694
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.580	0
Anden gæld		34.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser		51.080	6.000
Gældsforpligtelser i alt		51.080	18.694
Passiver i alt		3.479.172	3.470.041
Efterfølgende begivenheder	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	15.216	0
	<u>15.216</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	17.114	34.256
Andre finansielle indtægter	21.552	44.722
	<u>38.666</u>	<u>78.978</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	89.065	6.934
	<u>89.065</u>	<u>6.934</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-17.828	12.694
	<u>-17.828</u>	<u>12.694</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Airheat A/S	Holstebro	60%	1.286.901	165.805
			<u>1.286.901</u>	<u>165.805</u>

Noter

6 Egenkapital

	Virk- somheds- kapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdi me- tode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	237.658	3.034.689	54.000	3.451.347
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Årets resultat	0	99.483	-424.038	355.300	30.745
Egenkapital 30. juni 2020	125.000	337.141	2.610.651	355.300	3.428.092

7 Efterfølgende begivenheder

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder. De indførte restriktioner fra de danske myndigheder kan potentielt få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Datterselskabet Airheat A/S er ikke direkte påvirket af restriktionerne.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan datterselskabet Airheat A/S også blive påvirket negativt.

Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og det må forventes at der gennemføres yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for datterselskabet Airheat A/S på nuværende tidspunkt.

Der er i øvrigt ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.